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VÕITLUSTEST OSAVÕTUKS REGISTREERIMINE



Palun soov võistlustele registreerimiseks saata hiljemalt 16.01.2017 e-maili teel:

· Valgamaa Andris Uibo e-mail: andris@valgapk.edu.ee 
· Viljandimaa Margit Kurvits e-mail: margit.kurvits@viljandimaa.ee    

· Pärnumaa ja Raplamaa Toomas Heinla e-mail: heinlatoomas@gmail.com 
· Põlvamaa ja Võrumaa Ingrid Muuga e-mail: polvasport@gmail.com    

· Tartumaa ja Jõgevamaa Priit Allikivi: priit@handball.ee   

· Läänemaa, Järvamaa ja Harjumaa Indrek Lillsoo e-mail: indrek.lillsoo@hckehra.ee 
· Lääne – ja Ida Virumaa Mare Neps e-mail: mare.neps@tapa.ee 
· Tallinn Pirje Orasson e-mail: pirje@handball.ee  
Soovime osaleda järgmiste võistkondadega MR. PRITTI MINIKÄSIPALLIMÄNGUDEL KOOLIS 

Kooli nimi, kes võistkonnad registreerib: .......

Võistkonna nimed:
1. ......
2 .......
3. ......
4..........
...
Võistkondade eest vastutava isiku nimi: ..... 

Vastutava isiku kontakttelefon: .....

Vastutava isiku e-mail: ...... 


Kuupäev:.....



